ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 07.02.2017                                                                                                 №100
п. Выкатной
Об отмене решения Совета депутатов сельского
поселения Выкатной от 10.04.2009№23
"Об утверждении Положения о добровольной
народной дружине по охране общественного
порядка  в сельском поселении Выкатной"
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов  сельского поселения Выкатной в соответствие с действующим законодательством, учитывая экспертное заключение аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры управления государственной регистрации нормативных правовых актов на решение Совета депутатов,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения
Выкатной от 10.04.2009№23 "Об утверждении Положения о добровольной
народной дружине по охране общественного порядка  в сельском поселении Выкатной".

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в

установленном порядке.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                  Н.Г. Щепёткин